

# Audacious ApS

Hjortekærsvej 133  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/02/2019**

---

**Jesper Havkrog Lundgren Beck**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Audacious ApS  
Hjortekærsvej 133  
2800 Kgs. Lyngby

e-mailadresse: [jb@audacious.dk](mailto:jb@audacious.dk)

CVR-nr: 38677438

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse**

Jutlander Bank  
Markedsvej 7  
9600 Aars  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter er foredrags- samt konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fortsatte i 2018 sin opbygning af produkter og marked, hvilket har affødt udvikling- og markedsføringsomkostninger. Selskabet noterede et mindre økonomisk overskud i 2018 på kr. tDKK 23 efter skat. Ledelsen betegner resultatet som ikke tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Forventninger til fremtiden

Der forventes øget aktivitet for 2019, med dertil følgende øget overskud.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....			898
Eksterne omkostninger .....			-47.420
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>30.581</b>	<b>-46.522</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-1.028	-10.542
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>29.553</b>	<b>-57.064</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>29.553</b>	<b>-57.064</b>
Skat af årets resultat .....		-6.501	12.550
<b>Årets resultat .....</b>		<b>23.052</b>	<b>-44.514</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		23.052	-44.514
<b>I alt .....</b>		<b>23.052</b>	<b>-44.514</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		13.158	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.158</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.158</b>	
Andre tilgodehavender .....		6.207	12.550
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.207</b>	<b>12.550</b>
Likvide beholdninger .....		118.456	47.879
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>124.663</b>	<b>60.429</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>137.821</b>	<b>60.429</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-21.462	-44.513
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>28.538</b>	<b>5.487</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve .....		65.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			50.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>65.000</b>	<b>50.000</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			4.942
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		44.283	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>44.283</b>	<b>4.942</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>109.283</b>	<b>54.942</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>137.821</b>	<b>60.429</b>